PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 790, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, considerando o
disposto no Ato G.P. nº 113, de 23 de junho de 2009,
bem como o constante no Protocolo nº 3214/2011,

R E S O L V E

Designar Ernani Ramos, Analista
Judiciário, Área Administrativa, C-15, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº
30816103, para substituir Edvaldo Pereira de Sousa,
chefe do Setor de Almoxarifado, FC-04, no período de
7/11/11 a 11/11/11, por motivo de licença médica do
titular e férias do substituta eventual.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/DP